
1

Neděle   30. října     2022   

1. Dnes, poslední říjnovou neděli, slavíme 20. neděli po sv. Trojici. 
Bohoslužbám předsedal a kázáním sloužil náš bratr farář Luděk Korpa. 
Radujeme se z toho a děkujeme. Za hudební doprovod pak děkujeme sestře 
Dagmar Jarkovské. 
Bohoslužby jsou společné s kazatelskou stanicí v Nýřanech.

2. Za týden 6. listopadu budeme slavit bohoslužby se sv. Večeří Páně. Sloužit
bude výpomocný kazatel br. Jiří Kantor. V kazatelské stanici se bohoslužby 
nekonají.
Hudební nešpory od 17:00 - zazní  hudba vrcholného baroka v podání 
smyčcového uskupení L´ESTRO ARCO ze ZUŠ Starý Plzenec pod vedením pana 
Miloslava Esterleho. Bohoslužby povede pastor Petr Krákora z České církve 
lutherské. 

3.  Program v týdnu: 
➔ Středa 2. 11.. v 18:00 – jsme zváni na Biblické zastavení nad listem 

Židům
➔ Středa 2. 11. v 18:00 – varhanní koncert učitelů a žáků ZUŠ Terezie 

Brzkové  v Korandově sboru, zve br. Jan Esterle
➔ Čtvrtek 3. 11.. od 15:00 – se koná biblická hodina, s bratrem farářem 

Luďkem Korpou se zamýšlíme nad poselstvím starozákonní knihy 
Kazatel

➔ Sobota 5. 11. od 9:00 – staršovstvo vyhlásilo sborovou brigádu. Je 
třeba uklidit a zazimovat kostel, přebrat a vynést odpad ze sklepů 
kostela i sborového domu, uklidit dvorek sb. domu aj. Práce

➔ V sobotu 5. 11. od 9:30 se také koná v Korandově sboru konvent 
Západočeského seniorátu. Prosíme, myslete na tato jednání také ve 
svých modlitbách.

➔ V neděli 6. 11. již zmíněné hudební nešpory.

4. Galerie u Jižního připravuje novou výstavu. Vernisáž díla Jany Frolíkové s 
názvem (O) tisky  proběhne v neděli 13. listopadu od 10:30, tedy po 
bohoslužbách.
V úterý 15. listopadu se můžeme těšit na Hovory s Galileem. Bratr Miloslav 
Esterle povypráví o tom, jak vznikal nový evangelický zpěvník.



2

5. Nástěnné kalendáře s obrázky sborů 2023 – objednávkový list, cena nad 
5 ks 99 Kč, nad 10 ks 89 Kč.
Evangelický kalendář 2023 z Kalicha – 169 Kč
Na každý den 2023 z Kalicha – 169 Kč

6. Středisko Diakonie Rolnička nabízí ke koupi vánoční dárky, které vyrobili 
klienti Rolničky.  e-shop: https://eshop.rolnicka.cz/

7. Sbírky:
Sbírka z dnešní neděle je určena pro potřeby sboru.
Děkujeme všem dárcům za příspěvek na Jubilejní toleranční dar.
 
8.  Také dnes jsme všichni zváni na společenství u stolu při kávě, čaji, 
drobném pohoštění.

https://eshop.rolnicka.cz/

